Директору ГБПОУ РО «РТЭК»
Л.П. Косенко
__________________________________
Ф.И.О. студента
студента учебной группы ______________
специальности _____________________
__________________________________
__________________________________

Заявление
В соответствии с приказом ГБПОУ РО «РТЭК» от 23.03.2020г. № 31‑од/2020 «Об организации реализации основных профессиональных образовательных программ в электронной форме» и в связи с отсутствием дома технических возможностей для получения СПО с применением электронного обучения прошу разрешить мне лично участвовать в образовательном процессе в здании ГБПОУ РО «РТЭК» по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Сладкова, д. 85 в соответствии с расписанием учебных занятий.

Дата _______________                        подпись                        Расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]